
                                                                                                                                   

 
Uchwała Nr 389/114/17 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 
z dnia 08 lutego 2017 r. 

 
 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 
Goleniowie    
 
 
 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 
 

§1 
 
1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego określający 

organizację i zasady funkcjonowania Starostwa. 
2.   Regulamin Organizacyjny stanowi załącznik nr 1 do niniejszej  uchwały, a 

schemat organizacyjny stanowi załącznik nr 2. 

 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 
§3 

 
Uchyla się uchwałę Nr 372/109/16 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 30 grudnia 
2016 r. 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
  
 
                                                                       Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 
                                                                    

                      Tomasz Kulinicz 
 
 
 
 
 
 
 
Opracowała; 
Anna Stępień-Buryszek 



Uzasadnienie: 
 
W związku z koniecznością utworzenia nowego stanowiska pracy w strukturach 
Starostwa zaistniała konieczność wprowadzenia tej zmiany, określenia symbolu 
nowego stanowiska oraz zakresu zadań na nim wykonywanych. Pociąga to za sobą 
wprowadzenie zmian w kilku miejscach obowiązującego regulaminu. Wprowadzenie 
tych zmian w formie uchwały zmieniającej obowiązujący regulamin będzie mało 
czytelne i pociągnie za sobą konieczność uchwalenia tekstu jednolitego regulaminu. 
Dlatego lepszym rozwiązaniem jest uchylenie dotychczasowego regulaminu i 
przyjęcie nowego, uwzględniającego zmiany, co też niniejszą uchwałą jest czynione.   


